第４号様式（第12条関係）
　イ　広告掲載者と広告掲載に係る事業を行うものが同一の場合

広告内容等報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　大阪市市民局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　広告掲載者
所在地
名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
代表者職・氏名
電話番号
担当者職・氏名

　　令和　　年　　月　　日付け大市民第　　号にて決定を受けた広告掲載について、次のとおり広告内容等を報告します。

記

　１　広告媒体名

　２　広告掲載をする期間
　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　３　バナー広告のリンク先アドレス（ホームページのバナー広告の場合のみご記入ください。）
　　　　（URL：　http://                                                            ）

　４　広告内容
　　　　別添の広告の原稿のとおり。

　５　誓約事項
　次に掲げるすべての事項について事実と相違ないことを誓約します。
　１　次に掲げる要件をすべて満たしていること
　　⑴　成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと
　　⑵　暴力団員又は大阪市暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げるもののいずれにも該当しないこと。
　　　　　注意　・暴力団排除のため個人情報を警察に照会することがあります。
　　　　　　　　・暴力団排除のため団体の役員名簿等の提出を求めることがあります。
　　　　　　　　・上記に掲げる者に該当する者と大阪市が大阪府警察本部から通報を受け、又は大阪市の調査により判明した場合は、大阪市が大阪市暴力団排除条例及び大阪市契約関係暴力団排除措置要綱に基づき、大阪市ホームページ等において、その旨を公表することがあります。
　　⑶　大阪市市民局所管資産広告掲載要綱第４条第１項各号に掲げるもののいずれにも該当しないこと
　２　広告掲載をする広告の内容は大阪市広告掲載要綱第４条並びに大阪市市民局所管資産広告掲載要綱第４条第２項、第５条、第６条及び別表の規定に適合したものとなっていること
　３　上記のほか、大阪市広告掲載要綱及び大阪市市民局所管資産広告掲載要綱を遵守すること

　　　　広告掲載者
　　　　　　　所在地

　　　　　　　名称

　　　　　　　　ふりがな
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　代表者職・氏名